АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От M JA JV JA  № ^Щ -ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 19.09.2013 № 594-ПА «Обутверждении

реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых физическим и
(или) юридическим лицам в Ирбитском муниципальном образовании»

В целях реализации на территории Ирбитского муниципального
образования Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 27.07. 2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального
закона от 28.07.2012 года № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений
для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу
«одного окна», и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр муниципальных услуг (функций),
предоставляемых физическим и (или) юридическим лицам в Ирбитском
муниципальном образовании, утвержденный постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 19.09.2013 № 594-ПА, изложив
его в новой редакции (приложение 1).

2. Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых
физическим и (или) юридическим лицам в Ирбитском муниципальном
образовании опубликовать в газете «Родники Ирбитские» и разместить на
официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
по экономике и труду Л е о н т ь е ^ ^ М .

Глава Ирбитского
муниципального образ / v А.В.Никифоров